UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số                :/TB-STC Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 30 tháng 8 năm 2021

LỊCH TUẦN SỞ TÀI CHÍNH TỪ NGÀY 30/8 ĐẾN NGÀY 03/9/2021

Ngày Nội dung Lãnh đạo

Tỉnh ủy

UBND tỉnh

Phòng

chuẩn bị

Thành phần Địa điểm

Sáng thứ

Hai, 30/8

- 07h30: Hội nghị trực tuyến Trung ương và góp ý kiến

dự thảo Báo cáo Tổng kết Nghị quyết số 19-NQ/TW

LĐ Tỉnh ủy

Đc Thọ

Đc Vinh

 - Đ/c Giám đốc VP Tỉnh ủy

- 09h00: Nghe báo cáo tiến độ các dự án trọng điểm của

tỉnh (họp trực tuyến bằng phần mềm)

Đc Khánh GCS-DN - Đ/c Tân VPUBT (302)

Theo giấy mời

Chiều thứ

Hai

- 14h00: Giao ban Thường trực Tỉnh ủy để cho ý kiến về

một số nội dung

1. Kế hoạch trồng cây xanh trên địa bàn tỉnh gd 2021-

2025.

2. V/v hỗ trợ kinh phí xây dựng, củng cố tuyến phòng thủ

biên giới, đất liền cho Bộ Tư lệnh Quân khu 7 năm 2021.

3. Việc đầu tư xây dựng dự án Nhà công vụ cán bộ, chiến

sỹ công an huyện Côn đảo.

LĐ Tỉnh ủy

Đc Thọ

Đc Vinh

HCSN

QLNS

TCĐT

- Đ/c Giám đốc VP Tỉnh ủy

- 16h00: Giao ban trực tuyến về công tác phòng, chống

dịch covid-19

Chủ tịch,

các PCT

 - Ban Giám đốc VPUBT (301)

Các H, TX, TP

Sáng thứ Ba,

31/8

- 08h00: Họp Thường trực UBND tỉnh Chủ tịch,

các PCT

 - Ban Giám đốc VPUBT (301)

- 08h00: Làm việc với MTTQ và Liên Đoàn Lao động

tỉnh về Chương trình công tác và kinh phí hoạt động năm

2022.

 HCSN

- Đ/c Thời

Chiều thứ

Ba

- 15h00: Họp Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống

Covid-19 tỉnh

LĐ Tỉnh ủy

UB Tỉnh

 - Ban Giám đốc VP Tỉnh ủy

Sáng thứ Tư,

01/9

- 08h00: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy để cho ý kiến một

số nội dung

1. Báo cáo đánh giá chủ trương quy hoạch quỹ đất và kết

quả thực hiện Đề án số 04-ĐA/TU của BCHĐB tỉnh về

phát triển nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao đến năm

2020, tầm nhìn đến năm 2025

2. Kế hoạch trồng cây xanh trên địa bàn tỉnh giai đoạn

2021-2025

3. V/v xin chủ trương xây dựng đề án định hướng hệ

thống các cơ sở tôn giáo trên địa bàn tỉnh;

4. Đề án "Tăng cường và nâng cao chất lượng đội ngũ cán

bộ, công chức, viên chức đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ

huyện Côn Đảo, giai đoạn 2021-2025"

5. Công tác cán bộ

LĐ Tỉnh ủy

UB Tỉnh

1. HCSN

2. QLNS

- Đ/c Giám đốc VP Tỉnh ủy

Chiều thứ  Tư - 15h00: Họp Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống

Covid-19 tỉnh

LĐ Tỉnh ủy

UB Tỉnh

 - Ban Giám đốc VP Tỉnh ủy

Sáng thứ

Năm, 02/9

- 08h00: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ban Chỉ đạo

phòng, chống Covid-19 tỉnh

LĐ Tỉnh ủy

UB Tỉnh

 - Ban Giám đốc VP Tỉnh ủy

Chiều thứ 5

Thứ Sáu, ngày

03/9

- Nghĩ Lễ Quốc khánh 2/9

Ngoài các nội dung nêu trên, các phòng chuyên môn thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc sở;

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc sở:

 - Các phòng chuyên môn thuộc sở;

- Trang Web của STC;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Phước Thành

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-08-29T16:22:25+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ngô Phước Thành<thanhnp@sotc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T08:24:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T08:24:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!